
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2024
№ .

11845 -11

О внесении изменений в постановление 
администрации города Магнитогорска 
от 22.08.2024 №8585-П

Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 
«О б  общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом города Магнитогорска, с учетом обращения 
ООО «Новый Вектор» от 05.11.2024 №УАиГ-01/3665,

П О С ТАН О ВЛЯЮ :
1. Внести в постановление администрации города Магнитогорска 

от 22.08.2024 №8585-П «О  подготовке документации о внесении изменений 
в проект планировки и проект межевания территории города Магнитогорска, 
утвержденные постановлением администрации города от 02.09.2021 №  9437-П, 
в границах улиц Гагарина, Веселая, Семейная» (далее -  постановление) 
следующие изменения:

1) наименование постановления изложить в следующей редакции:
«О  подготовке документации о внесении изменений в проект 

планировки и проект межевания территории города Магнитогорска, 
утвержденные постановлением администрации города от 02.09.2021 № 9437-П, 
в границах улиц Гагарина, Веселая, Дивная, Семейная»;

2) пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Рекомендовать ООО «Новый Вектор» в течение трех лет подготовить 

документацию о внесении изменений в проект планировки и проект 
межевания территории города Магнитогорска, утвержденные постановлением 
администрации города от 02.09.2021 № 9437-П, в границах улиц Гагарина, 
Веселая, Дивная, Семейная. Границы проектирования принять согласно 
приложению к настоящему постановлению.»;

3) приложение к постановлению изложить в новой редакции 
(приложение).

2. Службе внешних связей и молодежной политики администрации 
города Магнитогорска (Болкун Н.И.) в течение трех дней со дня принятия 
постановления:

Вр-1972083



1) опубликовать настоящее постановление и приложение в средствах 
массовой информации;

2) разместить настоящее постановление и приложение 
к постановлению на официальном сайте администрации города 
Магнитогорска в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы города Магнитогорска Хабибуллину Д.Х.

Г  лава города М а^итогорска С.Н. Бердников

Разослано: Хабибуллиной Д.Х., УАиГ-2, СВСиМП, ООО «Новый Вектор», 
ООО «Главпроект» 
еф



t

Масштаб: 1:6000 
Координаты:

Площадь: 68143

№ X Y
1 411 469,61 1 358114,68
2 411 445,90 1 358 134,09
3 411 403,75 1 358136,
4 411 335,40 1 аэ-ттад it''
5 411 623,08 ; /1357  760,68
6 411 675,07, ' 1 357 825,74
7 411 453,3^', > • 1 358 012,25

Примечание ,и
Данный чертеж является приложением к 
постановлению главы города Магнитогорска
Pit :

Iv
in jC

#.n'a

Должность Фамилия Подп1(#:ь Дата
ООО «Новый Вектор»

Нач. УАиГ Хуртин ,К.С.

Нач. ОТиГП Иванова Е.Н, Документация о внесении изменений а 
проект плакировки и проект межевания 

территории города Магнитогорска. ' 
утвержденные постановлением 

администрации города от 02.09.2021 Ns 
9437*П, в границах улиц Гагарина, 

Веселая. Дивная. Семейная

Страница Страниц
Вед .специалист Васикова Н.В. j 1 1

/ Год
2024

Г. Магнитогорск 
Управление Архитектуры и 

Г радостроительства 
администрации городаСхема границ проектирования


